
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

4 # ” квітня 2019 р. Новоайдар № Ої

Про залучення до 
роботи у вихідні дні

На виконання Закону України “Про вибори Президента України”, Закону 
України “Про Державний реєстр виборців”, відповідно до листа Центральної 
виборчої комісії від 02.04.2019 № 21-28-2983 “Щодо забезпечення організації 
роботи відділу адміністрування та відділів ведення Державного реєстру 
виборців”, з метою забезпечення виконання відділом ведення Державного 
реєстру виборців апарату Новоайдарської райдержадміністрації (далі — відділ) 
завдань щодо складання та уточнення списків виборців для підготовки та 
проведення повторних виборів Президента України 21 квітня 2019 року, їх 
передачі відповідним дільничним виборчим комісіям, а також інших завдань, 
покладених на відділ, у зв’язку з виробничою необхідністю н а к а з у ю :

1. Залучити до роботи у вихідні дні працівників відділу:
Байова Олексія Володимировича, начальника відділу — 13.04.2019,

14.04.2019, 20.04.2019, 21.04.2019, з наданням днів відпочинку 08.04.2019,
22.04.2019, 25.04.2019 та 26.04.2019.

Антонова Сергія Миколайовича, головного спеціаліста відділу —
06.04.2019, 07.04.2019, 21.04.2019 з наданням днів відпочинку
05.04.2019, 22.04.2019 та 23.04.2019.

Байову Анастасію Володимирівну, головного спеціаліста відділу —
13.04.2019, 14.04.2019, 21.04.2019 з наданням днів відпочинку 19.04.2019, 
24.04.2019 та 25.04.2019.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату О. ДЄДОВ


